ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :           / UBND-TC

Về việc cho chủ trương

Phòng Giáo dục & Đào tạo

huyện thực hiện đầu tư nâng

cấp cải tạo hệ thống mái che

và sân nền xung quanh bể

bơi các Trường tiểu học

Tuy Phước, ngày      tháng       năm 2023

                                  Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Căn cứ Quyết định số 8699/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của UBND

huyện Tuy Phước về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm 2023;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện tại Tờ

trình số 73/TTr-PGDĐT ngày 06/02/2023 và của Trưởng phòng Phòng Tài

chính – Kế hoạch huyện tại Công văn số 68/TCKH ngày 14/3/2023 về việc cho

chủ trương thực hiện đầu tư nâng cấp cải tạo hệ thống mái che và sân nền xung

quanh bể bơi các Trường tiểu học (kèm theo biên bản kiểm tra hiện trạng ngày

05/2/2023 của các ngành liên quan), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương: Đồng ý cho phép Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện

đầu tư nâng cấp cải tạo hệ thống mái che và sân nền xung quanh bể bơi của 04

trường: Trường tiểu học số 1 Phước An, Trường TH số 2 Phước Thắng, Trường

TH số 2 Phước Hoà; Trường TH số 1 Phước Lộc.

2. Nguồn kinh phí: Sử dụng nguồn kinh phí mua sắm thiết bị dạy học và

sửa chữa trường lớp học năm 2023 được bố trí tại Quyết định số 8699/QĐ-

UBND ngày 19/12/2022 của UBND huyện Tuy Phước.

3. Thời gian thực hiện: Quý 1, 2 năm 2023.

4. Tổ chức thực hiện:

- Giao Trưởng phòng Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện có trách nhiệm

phối hợp với các ngành chức năng huyện khảo sát, lập dự toán kinh phí và hoàn

chỉnh các thủ tục còn lại theo đúng quy định để tổ chức triển khai thực hiện đạt

hiệu quả.

- Giao Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện thẩm tra, cấp

phát kinh phí nêu trên và theo dõi quyết toán đúng quy định hiện hành./.

Nơi nhận:                               CHỦ TỊCH
- Như trên ;

- Phòng TCKH huyện;

- Lưu: VT .

  Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T15:41:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T09:58:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T14:18:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T14:43:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T14:43:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T14:43:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T14:43:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!